
Российская Федерация 

Красноярский край  

Казачинский район 

Отношенский  сельский Совет депутатов 

                                                     

РЕШЕНИЕ 

 

29.04.2022                                                   с. Отношка                                             № 13-72 рс 

  

Об отмене Решения Отношенского сельского Совета депутатов от 26.03.2022 

№ 12-70 рс «Об утверждении Положения о поощрении муниципального служащего 

администрации Отношенского сельсовета» 

 

   В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»; руководствуясь ст. 23 

Устава Отношенского сельсовета, Отношенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Решение Отношенского сельского Совета депутатов от 26.03.2022 № 12-70 рс «Об 

утверждении Положения о поощрении муниципального служащего администрации 

Отношенского сельсовета» - отменить. 

2. Решение подлежит официальному опубликования в газете «Отношенский 

вестник». 

 

Председатель сельского Совета депутатов                              С.А. Биктагирова 

 

Глава Отношенского сельсовета                                                         Г.Ф. Гибадулин 

 

 

 


